OFÍCIO PRESIDENTE nº 00363/2011
São Roque, 24 de maio de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 182/2011, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, pelo falecimento da senhora LUZIA DE SOUZA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária em 23 de Maio de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada da Senhora

LUZIA DE SOUZA
Rua Delegado Orlando Fernandes, 174 - Mailasqui

São Roque-SP

18143-000
PROTOCOLO Nº 03369/2011